

# CHILDREN'S MENU

## Savoury

Bird Pie (D,E,G)

Chicken, Leek & Ham

Wormy Spaghetti (D,Su,G,Ye)

'Hampshire' Cucumber Worms, Cream Cheese, Wholemeal Bread

Fish Finger (D,F,G,E,Ye)

Smoked Haddock, Ketchup, Brioche

Scrambled Egg (D,G,E,Ye)

'Clarence Court' Burford Brown Egg Mayonnaise, Spinach Bread

Maggoty Green Cheese and Mouldy Cornflakes (D,G,E)

Orzo, Cheddar & Chive Arancini

## Scones

Buttermilk & Marmite Scones (D,E,G,Ye,Su)

*(Trick scones - You won't know which one is which until you try them!)*

Dorset Clotted Cream

Tiptree Strawberry Jam

Whipped Cream Cheese and Chive

## Sweet

Muggle-Wumps (S,P,N)

Monkey Nut & Banana Brownie

Jam Roly-Poly Bird (Su,G)

Vanilla Sponge, White Chocolate, Berry Cream

Fizzy Drinks (N,E,D,S)

Lemon & Orange Macaron, Popping Candy

## Drinks

Skillywiggler Lemonade with Frogspawn

Lemonade & Apple Pearls

or

Roly-Poly Berry Juice (D)

Berry Milkshake with White Chocolate Feather

Allergen Key – Eggs (E), Fish (F), Dairy (D), Peanuts (P), Shellfish (Sh), Molluscs (Mo), Sesame (Se), Sulphur (Su), Celery (C), Mustard (Mu), Gluten (G), Lupin (L), Soya (S), Tree Nuts (N), Yeast (Ye).

If you have a food allergy, intolerance, or coeliac disease – please speak to the staff about the ingredients in your food and drink before you order. We always endeavour to manage the unintentional presence of allergens through potential cross-contact; however, we cannot guarantee that any of our foods are allergen-free or suitable for those with allergies. Please speak with our trained staff about allergens.